А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

               Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14.11.2016 г         255
____________    №    _____

 Об утверждении схемы размещения
 нестационарных торговых объектов,
 на территории Доможировского сельского
 поселения

               В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение приказа от 18.08.2016года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», а также на основании постановления Администрации Доможировского сельского поселения  от 29.09.2016 г № 215 «Об утверждении положения о порядке предоставления права на размещение  нестационарных торговых объектов на территории Доможировского сельского поселения », Администрация Доможировского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  схему (в том числе ее графическое изображение) размещения нестационарных торговых объектов на территории Доможировского сельского поселения , согласно приложению 1.
2.Признать утратившими силу постановления Администрации Доможировского сельского поселения от 26.09.2011 г № 154 « Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Вахновокарского сельского  поселения Лодейнопольского муниципальногорайона Ленинградской области
      3.Разместить схему нестационарных торговых объектов, на территории Доможировского сельского  поселения на официальном сайте поселения.
      4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                   М.К.Боричев

                                                                                                                                                                                          Утверждена
постановлением Администрации                                                                                                                                         Доможировского сельского
                                                                                                                                     от 14.11.2016 года  №255
                                                                                                                                      (приложение 1)

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов расположенных
на территории Доможировского сельского  поселения

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	1
	д.Новинка (напротив колодца)
	автолавка
	5 кв. м
	Розничная продажа продовольствен
ных товаров
	ИП Тимофеев Денис Николаевич
471801875611

	да
	вторник, пятница,–по установленному  режиму работы

	2
	д.Горка
(напротив д.13)
	автолавка
	5 кв. м
	Розничная продажа продовольствен
ных товаров
	ИП Тимофеев  Денис Николаевич
471801875611

	да
	вторник, пятница, – по установленному  режиму работы

	3
	Д.Рекиничи
(напротив бывшего магазина РАЙПО)

	автолавка
	5 кв. м
	Розничная продажа продовольствен
ных товаров
	ИП Тимофеев Денис Николаевич
471801875611

	да
	Вторник, пятница, -по установленному  режиму работы

	4.
	Д.Фомино
( у дома №8)
	автолавка
	5 кв. м
	Розничная продажа продовольствен
ных и хозяйственных товаров)
	ИП Шибанова Ольга Александровна
471800058215

	да
	вторник, пятница,  по установленному  режиму работы

	 5
	Д.Фомино
(у   дома № 29)

	автолавка
	5 кв. м
	Розничная продажа продовольствен
ных и хозяйственных товаров)
	ИП Шибанова Ольга Александровна
471800058215

	да
	Вторник, пятница– по установленному  режиму работы

	6
	Д.Мошкино
(справа у магазина РАЙПО)
	палатка
	4 кв.м
	Розничная продажа  продовольствен
ных товаров
	ИП Фарякова Анна Владимировна
470900667956

	да
	вторник, четверг, по установленному режиму

	7
	д.Вахнова Кара(справа от магазина  РАЙПО)
	палатка
	4 кв.м
	Розничная продажа  продовольствен
ных товаров
	ИП Фарякова Анна Владимировна
470900667956

	да
	суббота, воскресенье, по установленному режиму

	8
	Д.Мошкино
(слева от магазина РАЙПО)
	лоток
	4 кв.м
	Розничная продажа свежевыловлен
ной корюшки
	ИП Степанов Александр Федорович
470900119974

	да
	С апреля по июнь в период массового вылова корюшки

	9
	Д.Вахнова Кара (возле  магазина  ИП Жданов А.А.)
	лоток
	4 кв.м
	Розничная продажа свежевыловлен
ной корюшки
	ИП Степанов Александр Федорович
470900119974

	да
	С апреля по июнь в период массового вылова корюшки

	10
	Пос.Рассвет
(возле  магазин РАЙПО)

	лоток
	4 кв. м
	Розничная продажа свежевыловлен
ной корюшки)
	ИП Степанов Александр Федорович
470900119974

	да
	С апреля по июнь в период массового вылова корюшки

	11
	Д.Вахнова Кара(напротив магазина ИП Жданов А.А.)
	лоток
	4 кв.м
	Розничная продажа свежевыловлен
ной корюшки)
	ИП Серов Игорь Александрович
470902207369

	да
	С апреля по июнь в период массового вылова корюшки

	12
	Пос.Рассвет(возле магазина «Пятерочка»
	лоток
	4 кв.м
	Розничная продажа свежевыловлен
ной корюшки)
	ИП Серов Игорь Александрович
470902207369

	да
	С апреля по июнь в период массового вылова корюшки

	13
	Д.Новинка
(справа от колодца)

	автоцистерна
	6 кв. м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Вторник, суббота по утвержденному режиму работы

	14
	Д.Горка( возле д .13)

	автоцистерна
	6 кв. м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Вторник,  суббота по утвержденному режиму работы

	15
	Д.Рекиничи( справа от бывшего магазина  РАЙПО)

	автоцистерна
	6 кв. м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Вторник, суббота по утвержденному режиму работы

	16
	Д.Вахнова Кара(напротив  магазина РАЙПО)

	автоцистерна
	6 кв. м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Среда, пятница – по утвержденному режиму работы

	17
	Д.Мошкино
(возле магазина  Романово З.И)

	автоцистерна
	6 кв.м.
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Среда, пятница по утвержденному  режиму  работы

	18
	Д.Мошкино
(у ИП Жданов А.А.)
	автоцистерна
	6 кв.м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Среда,пятница по утвержденному  режиму работы

	19
	Д.Выползово
(у магазина РАЙПО)
	автоцистерна
	6 кв.м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Среда,пятница по утвержденному режиму  работы

	20
	Д.Чегла
(справа у магазина Визит)
	автоцистерна
	6 кв.м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Среда, воскресенье по утвержденному  режиму работы

	21
	Пос.Рассвет
(у магазина РАЙПО)
	автоцистерна
	6 кв.м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Среда,воскресенье по утвержденному режиму работы

	22
	Д.Доможиров
(у магазина ИП Жданов А.А.)
	автоцистерна
	6 кв.м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Четверг по утвержденному  режиму работы

	23
	Д.Пономарево
(у дома № 4)
	автоцистерна
	6 кв.м
	Розничная продажа  молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Четверг по утвержденному режиму работы

	24
	Д.Горловщина
у д.№11)

	автоцистерна
	6 кв.м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Четверг по утвержденному  режиму работы

	25
	Д.Доможирово
(напротив Доможиров
ской амбулатории)
	автоцистерна
	6 кв.м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Воскресенье  по утвержденному  режиму работы

	26
	Д.Доможирово
(ул.Школьная  д.22)
	автоцистерна
	6 кв.м
	Розничная продажа молока
	Глава К(Ф)Х Мокеев Олег Вячеславович
 470900045666

	да
	Воскресенье по  утвержденному  режиму работы

	27
	Пос.Рассвет
(у здания конторы)
	автоцистерна
	6 кв. м
	Розничная продажа молока
	ООО «Агрофирма Рассвет»
4711013477

	да
	Понедельник, среда, пятница, по утвержденному режиму работы

	28
	Дер.Чегла
(слева  у магазина «Визит»
	автоцистерна
	6 кв. м
	Розничная продажа молока
	ООО «Агрофирма Рассвет» 4711013477

	да
	Понедельник, среда, пятница, по утвержденному режиму работы

	29
	Дер.Рекиничи
(справа от бывшего магазина РАЙПО)

	автоцистерна
	6 кв. м
	Розничная продажа молока
	ООО «Агрофирма Рассвет» 4711013477

	да
	Вторник, четверг, суббота, по утвержденному режиму работы